学校名

記録者

日時

会場

学校運営協議会会議録

杉並第三小学校

奥主亜子

開催場所

開催日時 令和４年 １１月２５日(金) １８:００～２０:３０

杉三小 図書室

 次回の会議日程

令和４年  １２月１０(土) １４:３０～１６:００

杉三小 図書室

①学力調査報告(戸田教諭)
②教育調査質問項目について
③「自立的・協働的な学校づくり」プレゼンテーションについて
④学校教育目標について
⑤次年度人事構想について

【報告事項】

新しい教育目標を創ろう
ＣＳ各委員の意見を発表→時間の都合により、後日副校長先生に提出。

①学力調査の全国、杉並区、杉三小の報告(戸田教諭)
②令和４年度教育調査質問事項一覧の説明(板垣副校長)
③「自立的・協働的な学校づくり」についての説明
④教育目標について
⑤次年度人事構想について

【協議事項】

会議内容（次第順）

①杉並区教育委員会より（学級の不安やいじめ等の防止に向けた対応について。杉三小の現状
報告。）
②会長あいさつ(130周年の行事を終えて)
③校長あいさつ(杉っ子まつり、式典の感想)
④学校(130周年行事のお礼)
⑤学校支援本部(樋口本部長)

主な意見

出席者（学校）

森賀校長、境会長、八木委員、福田委員

樋口委員、小林(三)委員、宮内委員、小林(政)さん

【協議事項】

傍聴者人数

出席者（委員）

【報告事項】

板垣副校長、戸田教諭

１名

様式２